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LDSF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2024 m. spalio 16 d. 

Nuotoliniu būdu, „Google meet“ platforma 

 

Posėdžio pradžia – 19.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis 

Posėdžio sekretorius – LDSF generalinis sekretorius Tomas Gaubys 

Posėdyje dalyvavo: LDSF prezidentas Darius Levickis, VK nariai – Donatas Armonas, Vytautas 

Kaupas, Ramūnas Navardauskas, Roberta Vainauskienė, Gintautas Volungevičius, LDSF generalinis 

sekretorius Tomas Gaubys.  

 

 
1. SVARSTYTA: Lietuvos dviračių sporto trenerių susirinkimo sprendimas dėl LDSF Trenerių tarybos 

pirmininko. 2024 m. spalio 11 d. Kaune įvykusiame dviračių sporto trenerių susirinkime LDSF Trenerių tarybos 

pirmininke buvo išrinkta Vitalija Breivienė (Panevėžio merginų DSK „Fortūna“).  

 

NUTARTA: LDSF VK laikosi nuostatos, kad į organizacijos struktūrą patenkančios Trenerių tarybos vadovas turi 

būti nepriekaištingos reputacijos, todėl nepritaria V. Breivienės išrinkimui į LDSF Trenerių tarybos pirmininko 

postą dėl jos teistumo. Trenerių susirinkime priimtas sprendimas gali padaryti didelę reputacinę žalą Federacijai. 

Trenerių susirinkimui vadovavęs Tarybos pirmininkas Gintautas Volungevičius įpareigotas organizuoti naujus 

Trenerių tarybos pirmininko rinkimus, kuriuose kandidatais būtų siūlomi tik nepriekaištingos reputacijos asmenys. 

UŽ – 5, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1.  

 

2. SVARSTYTA: Dėl LDSF Trenerių tarybos deleguojamo atstovo į LDSF Vykdomąjį komitetą. 

 

NUTARTA: Kadangi prieš 2024 m. spalio 18 d. vyksiančią LDSF ataskaitų ir rinkimų konferenciją nebuvo 

surengtas LDSF Trenerių tarybos posėdis dėl jos naujo deleguojamo atstovo į LDSF VK, tai Trenerių tarybos 

atstovu Vykdomajame komitete ir toliau laikyti G. Volungevičių. Trenerių tarybai išrinkus naują į LDSF VK 

deleguojamą atstovą, jis galėtų būti tvirtinamas kitoje LDSF konferencijoje. VIENBALSIAI. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl 2025 m. Lietuvos rinktinių trenerių tvirtinimo.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu): 2025 m. Lietuvos rinktinių trenerius tvirtinti po 2024 m. spalio 18 d. vyksiančios 
LDSF ataskaitų ir rinkimų konferencijos.  
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